
Číslo stavby: 35951 

1 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 9. 6. 2021 
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1) Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem  

bankovní spojení:  

č. účtu:  

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2)      M - SILNICE a.s. 

Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

kontaktní adresa: M - SILNICE a.s., oblastní závod SEVER, Hradecká 415, 506 01 Jičín  

IČO: 421 96 868  

DIČ: CZ42196868 

zastoupený  Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva,  

na základě písemného pověření představenstvem 

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 

430 bankovní spojení:   

č. účtu  

číslo smlouvy zhotovitele: 23-SOD-2021-036 

  

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „III/3172 Borohrádek, 2. etapa“.  

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené 

smlouvy o dílo:  

 

 

 

 

 

 

 



Číslo stavby: 35951 

2 

 

1) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny takto:  

 
   

Název Pod-článku Číslo Pod-

článku 

Příslušné údaje  

Datum zahájení prací  1.1.3.2 

1.1.3.3 

V termínu určeném zadavatelem 

(14.6.2021) 

Doba pro dokončení Stavby 

(= prací) 

16 týdnů od termínu určeného 

zadavatelem (3. 10. 2021) 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby) 

6 týdnů po termínu dokončení Stavby 

(14. 11. 2021) 

Doba realizace Díla  16 týdnů + 6 týdnů  

 

2) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 

harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 ze dne 7. 12. 2020. 

 

 

V Hradci Králové dne  

           

                                

......................................... 

         Objednatel 

   Mgr. Martin Červíček 

           hejtman 

         .... .……………………….  

Zhotovitel 

Ing. Zdeněk Babka 

místopředseda představenstva 

 



 

 
 

 
 

 

  
 

 

Příloha č. 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby :

Číslo stavby: 35951
Registrační číslo projektu: -
Smlouva o dílo uzavřená dne : 09.06.2021

Číslo změny :

1

III/3172 Boroh řádek, 2. etapa
Název objektu:

SO 101 Komunikace

Objednatel:____________________________________________________________________________
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby :_________________________________________________________________________
IJDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor):_________________________________________________________
UR PROJECT s. r. o., Pod Bořkem 319, 593 01 Mladá Boleslav, IČ: 27086135

Zhotovitel:_____________________________________________________________________________
M - SILNICE a. s., Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČ: 42196868

Popis a zdůvodněni změny:______________________________________________________________________________________________
Na základě zjištěných skuicčnosll během stavebních prací na akci "III/3172 Borohrádek, 2. etapa" bylo rozhodnuto o nutnosti prodlouženi terminu
stavebních prací, s tím související prodlouženi doby realizace stavebních prací a nutnosti navýšeni přechodného svislého dopravního značeni.

PRODLOUŽENÉ TERMÍNU REALIZACE STAVBY
Zhotovitel požádal o prodloužení termínu dokončení stavebních prací na základě nedodržení termínu stavebních prací společnosti AQUA SERVIS a s.
Nedodržením termínu dalšího zhotovitele na stavbě tímto změnovým listem je povoleno prodloužení termínu stavebních prací o 14 dní Nový termín
dokončeni stavebních prací se stanovuje na 03 10 2021 Zhotovitel předkládá aktualizovaný harmonogram s konečnými termíny stavby

Zhotovitel, spol. M - SILNICE a s , žádá o prodloužení terminu dokončení stavby z důvodu kolize prací společnosti AQUA SERVIS a s. a společnosti M -
SILNICE a s Společnost AQUA SERVIS a. s. zahájila stavební práce dne 21. 06 2021 a avizovala ukončení prací nejpozději do 16 07 2021 Společnost
AQUA SERVIS a s. byla upozorněna na zrychlení prací a zkrácení terminu výstavby e-mailem ze strany ÚDRŽBY SILNIC Královéhradeckého kraje a s

Společnost AQUA SERVIS a s. dokončila svoje práce až 2 týden v spmu 2021, čimž prodloužila avizovaný termín téměř o tři týdny a znemožnila
společnost M - SILNICE a s pokračovat plynule na stavebních pracích

Cena Díla se nemění.

Přílohy evidenčniho listu ;
1. rekapitulační tabulka
2. žádost o prodloužení termínu realizace
3. aktualizovaný harmonogram prací

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze 
SML o dílo a dodatku
č.l (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 1:
Nová cena stavby po

změně č. 1:
Celková změna +/-
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

17 867 786,21 Kč 17 867 786,21 Kč - - 17 867 786,21 Kč -

Součet cen změn od počátku stavby včetně
změny č. 1: - -

Odsouhlasení změny :
Název firmy: Jméno a příjmení: Datum:

Zhotovitel; M - SILNICE a. s. Ing. Petr Kubíček

Projektant (autorský dozor): CR PROJECT s. r. o. Ing. Petr Kulhavý N-Ď Z021

Správce stavby:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr: Ing. Klára Bednářová

Technický dozor: Ing. Miroslav Řehák

Asistent technického dozora: Marek Hudousek Ťf.fi 2024

 

 
 

 
 

 

  
 

 



 

 

 

Název stavby:

„III/3172 Borohrádek, 2. etapa“

Rekapitulace ceny po změně č. 1

Poznámka: Ceny jednotlivých objektů i výsledné ceny jsou převzaté z Aspe ver. 10. Rozdíly součtů cen jsou vzniklé zaokrouhlováním programu.

OBJEKT NÁZEV NABÍDKOVÁ
CENA BEZ DPH

ZMĚNA C. 1
CENA CELKEM BEZ DPHvícepráce méněpráce

SO.OOl Vedlejší a ostatní náklady 424 100,00 424 100,00
SO.101.A Komunikace - hlavní výdaje 11 732 437,22 11 732 437,22
SO.101.B Komunikace - vedlejší výdaje 1 306 448,24 1 306 448,24
SO.182 Dočasná inženýrská opatření 1 303 780,00 1 303 780,00

CENA CELKEM bez DPH 14 766 765,46 0,00 0,00 14 766 765,46
DPH 21 % 3 101 020,75 0,00 0,00 3 101 020,75
CENA CELKEM 17 867 786,21 0,00 0,00 17 867 786,21

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

člen kencernu MEIIS

ŽÁDOST O PRODLOUŽENÍ TERMÍNU DOKONČENÍ STAVBY

STAVBA: 111/3172 Borohrádek, 2 etapa
ČÍSLO STAVBY: 35951
ČÍSLO SOD ZHOTOVITELE: 23-SOD-2021-036

Zhotovitel, spol. M - SILNICE a.s., IČ: 491 96 868, Husova 1697, 530 03 Pardubice, stavby „111/3172 Borohrádek,
2. etapa", jejímž objednatelem je Královehradecký kraj, IČ: 708 89 546, Pivovarské náměstí 1245, 500 03
Hradec Králové, žádá objednatele o prodloužení termínu dokončení stavby z důvodu kolize prací společnosti
AQUA SERVIS a.s. a společnosti M - SILNICE a.s. Společnost AQUA SERVIS a.s. zahájila stavební práce dne
21. 06. 2021 a avizovala ukončení prací nejpozději do 16. 07. 2021. K tomuto naplnění nedošlo, na nečinnost
společnosti upozorňoval Ing. Petr Kubíček, jakožto oprávněný stavbyvedoucí, zápisem do elektronického
deníku dne 16.07. 2021.

Společnost AQUA SERVIS a.s., byla dále upozorněna i ze strany ÚDRŽBY SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., a
to na kontrolním dnu dne 12. 07. 2021, kdy bylo v zápisu z 3. KD uvedeno následující: „Zhotovitel vodovodu
společnost AQUA SERVIS byla upozorněna na urychlení stavebních prací. Stavební práce budou ukončeny do 25.
července. O urychlení a ukončení stavebních prací v tomto termínu byla společnost AQUA SERVIS informována
e-mailem."

K dnešnímu dni tj. 04.08. 2021, společnost AQUA SERVIS a.s. stále nedokončila své stavební práce, čímž
prodlužuje avizovaný termín téměř o tři týdny a znemožňuje zhotoviteli akce „111/3172 Borohrádek, 2. etapa"
plynulou výstavbu. Z toho důvodu žádá zhotovitel stavby, spol. M - SILNICE a.s. o prodloužení termínu
dokončení stavby o dva týdny, tedy do 3.10. 2021

Josef Kunt,
výrobní náměstek

M-SUMCI a s
sídlo
Husova 1H9r' 5ď(J U3 PtrduLice
ředitelství
Hessiavrí ůbú 1.1 hiJLJ íj? |k?aec Kráovc

Sp. lirčimsl je zíiíjsaím v ob. hcdrini
'■cjslríku vedeném KiaisK/m soudet.
v I ira.h i Ki-ákjvc v oddílu 13 rt)/k a č 436

16:421 9B86C OIĚ: CZ42196808
bankovní spgfení: si>ď4ď'ra <i s
jXjtjcč.kíi 11-udiíL Kf cílově
Číslo úctu: I DBOO 1

tfilBlcn. <120-195 842 111
e mail: rc g i tel vyrosil nice
weh: wwv li silnice cy

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  
 



 

 

 

 
 

 

Název Dila: 111/3172 Borohrádek, 2. etapa

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI
>»

■X O
Činnost

ladk>n Uf at tH dUMn ■O■ nac arpan rán hjen pfŮŮiFlIíť
3*
O

Č
, p

ol

Podzhotovitelé 1 2 3 4 5 6 7 e 9 10 11 12 14 15 11 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 20 20 30 31 32 33 34 35 36 37 38 30 40 42 43 44 45 46 47 40 49 M 81 52

SO.101.A Komunikace - hlavni náklady

11317 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK M-SILNICE a s -z|8

11337 ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK M-SILNICE a s L
11372 FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH HT Road s r o

389385 mostní rámové konstrukce ze železobetonu C30/37 včetně výztuže M-SILNICE as
56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRTI TL DO 150MM M -SILNICE a s

574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11+ TL 40MM M - SILNICE as
574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ TL 70MM M ■ SILNICE a s ■

87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M- SILNICE as

915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA ifJKA ■ aůptitvfll ‘-‘nidrd
Králové s r o

917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIR 150MM M - SILNICE a s

93513 Štěrbinové žlaby z bet dílců siř soomm výš soomm M - SILNICE a s
SO.101.B Komunikace - vedle#! nákiady

11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM M - SILNICE as
11332 ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENEHO M - SILNICE a s ■
6S333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRTI TL DO 150MM M - SILNICE a s
56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRTI TL DO 200MM M- SILNICE a s ■■56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRTI TL DO 250MM M-SILNICE a s ■

574AQ1 ASFALTOVÝ BETON PRO OSRUSNÉ VRSTVY ACO 8 M - SILNICE a s

574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11+ TL. 4CMM M-SILNICE as
574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ TL 70MM M - SILNICE as 2 ■■

582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M - SILNICE a s L
582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL BOMM DO LOŽE Z KAM M - SILNICE a s -

58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV REUEF TL 80MM DO LOŽE Z KAM M - SILNICE a s
SO.182 Dočasná Inženýrská opatřeni INKA - dopravní značení Hradec

Králové s r o

Datum zahájení práci
Termín pro dokončení Stavby (=prací):

14.06.2021
03.10.2021

Termín pro dokončení Díla: 14.11.2021
Doba realizace Díla: 16 týdnů + 6 týdnů

Zhotovitel: M- SILNICE as.
Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČ: 421 96 868

V Jičíně

Ing Jiří Albrecht, ředitel oblastního závodu SEVER
společnosti M - SILNICE a.s.

H
.

 

 

 

 
 

 


	M:\Obchodní 2021\VZ dodatky, změnové listy 2021\STAVBY 2021\Borohrádek 1\Borohrádek 1.docx
	M:\Obchodní 2021\VZ dodatky, změnové listy 2021\STAVBY 2021\Borohrádek 1\Změnový list č. 1.pdf

